[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL SETE LAGOAS
GABINETE DO VEREADOR RENATO GOMES
PEDIDO DE PROVIDÊNCIA N°_____ /2015

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Excelentíssimos Senhores Vereadores,
            O Vereador subscrevente requer que, ouvida a Casa e após os trâmites regimentais, seja enviada correspondência ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Márcio Reinaldo Dias Moreira, solicitando que seja feita a urbanização/construção da praça sem denominação situada entre as ruas,  Florisvaldo Catharino, Manoel Lopes Mariz, Milton Lourenço Pereira e Santos Lopes Carneiro, no bairro Jardim Primavera.
Sala das Sessões,  25 de fevereiro de 2015.
Renato Gomes

VEREADOR/PV
JUSTIFICATIVA:

A urbanização da referida área proporcionará aos moradores um local de congraçamento e lazer.
Av. Getúlio Vargas,111 – Sala 405 - Centro - Sete Lagoas - MG- CEP: 35700-046

Telefones: (31) 3779 6311 / 3779 6312